در چهارچوب برنامه »اعتماد و اقتصاد« هزاران در چهارچوب برنامه »اعتماد و اقتصاد« هزاران
فرصت شغلی برای جوانان ایجاد می شودفرصت شغلی برای جوانان ایجاد می شود

ترکیې سږ کال ترکیې سږ کال ۵۷۵۷ زره ناقانونه زره ناقانونه
افغان کډوال له خپل هېواده ایستلي دي افغان کډوال له خپل هېواده ایستلي دي

د تأسیس کال 1374 هـ .ش/ دوهم پړاو / )101( ګڼه / دوشنبه 19 ربیع الثانی 1444 هـ .ق/ 23 عقرب 1401 هـ .ش / 14 نوامبر ۲۰۲۲ میلادی
د افغانستان اسلامي امارت مرکزي نشراتي ارګان

د ایران وروستۍ پېښې
او څو درسونه!

سرمقاله

څرنګه چــې ایران زموږ ګاونډی هېواد او موږ سره ډېرې تاریخي،

کلتوري، مذهبي، اقتصادي او داســې نــورې ډېرې اړیکې لري،

ځکــه خو حتمی ده چــې یو پر بل به خامخــا اغېزلرو او څه ګټه